
IMÉDIIX 
Q . KUPNI SM LOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
se sídlem: Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice 
zastoupená: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva a 

v lng. Lubošem Kvapilem, členem představenstva 
IČO: 260 95181, DIČ; cz 260 95181 
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1465 
(dále jen ,,Kupujicí“) 

(půjčitel a vypůjćítel Společné dále jen ,,smluvní strany“) 

a „ 

IMEDEX s.r.o. 
se sídlem: Kladská 1092/1 a, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Dufl‹ou, jednatelem 

IČO: 27510204 DIČ: CZ27510204 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
čısıø účtu: 117057983/0300 Ť A/ 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského so'udu"“-v Hradci Králové, oddíl C, vložka 23219 
ı ı 

(dále jen „Prodávajıcı“) 

uzavírají tuto kupní smlouvu. 

I. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této smlouvy je dodání zboží ,,Digitrapper® pH-Z System“ blíže specifikovaného 

v Příloze č. 1 této smlouvy, a to včetně uvedení do provozu a provedení instruktáže obsluhy. 
'Al 

2. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává a kupující 
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

II. 

Kupní cena a způsob platby 
1. Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 285 000 Kč bez DPH. 

Kupní cena S DPH činí částku 344 850 Kč. 
Kupní cena pro jednotlivé položky je blíže specifikována v příloze č.1 této smlouvy. 

IMEDEX s.r.o. Tel.: +420 495 260 286 
Kladská 1092/1 a, 500 03 Hradec Králové E-mail: imedex@imedex.cZ 
IČ: 27510204 I DIČ: CZ27510204 Web: www.imed<-2×-CZ



IMEDQX 
Kupní cena dle předchozího odstavce zahrnuje cenu zboží včetně příslušenství, náklady na 
dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, proclenl zboží, uvedení do provozu, měřící a revizní 
činnosti a provedení instruktáže obsluhy ZP. 

Kupující není povinen poskytnout prodávajícímu zálohu na kupní cenu. 
Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po převzetí zboží. Kupující se zavazuje uhradit 
kupní cenu za zboží na účet prodávajícího v den splatnosti. Splatnost faktury bude 
prodávajícím stanovena na 30 dnů ode dne vystavení faktury. Za uhrazení kupní ceny se 
považuje den připsání finanční částky představující kupní cenu na účet prodávajícího. 
Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 
nebo neobsahuje některou ze Zákonem předepsaných náležitostí. 
V případě, že zboží bude převzato s vadami, není kupující do doby, než prodávající vady 
odstraní, povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu a neocitá se tak v prodlení. 

III. 

Dodání zboží 
Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k převzetí předmětu plnění nejméně 3 pracovní dnyˇpřed 
dodáním zboží. Kontaktní osobou za kupujícího je MUDr. Ivo Horný, primář interny. -_ 

Prodávající se zavazuje dodat a instalovat zboží do 60 dnů po uzavření této smlouvy do »prostor 
kupujícího na adrese Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice. 
Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení s předáním 
předmětu díla po dobu delší než 60 dnů. 

__ Prodávající zajistí u\/ąedení zařízení_do provozu vsouladu ,s„e„zál<,one_m č. 268/20,14 Sb., 
O zdravotnických prostředcích a prövede zkušební provoz. 

.n _ 

Pokud prodávající nezajistí, aby účastníci instruktáže dosáhli kvalifikaceflpro provádění instruktáže 
dalších pracovníků kupujícího, zavazuje se po dobu užívání zl`,'›o`žVí„dl'e_~“t_éto smlouvy kupujícím 
provádět bezplatně instruktáž (dle zákona č.268l2014Sb.) ˇnového'pˇers'oriálu kupujícího, který 
bude zboží obsluhovat, avšak maximálně 12× v průběhu jednoho kaleľıdářnízho-roku. Prodávající 
provede instruktáž do 10 pracovních dnů od doručení písemné"1 výzvy”ˇk jejímu provedení 
kupujícímu, pokud se smIuvní*strany nedohodnou jinak. Kupující se zaväzuje postupovat při 
žádosti O poskytnutí instruktáže hospodárné, tzn. učiní veškerá rozumné očekávatelná opatření, 
aby prodávající v rámci provádění instruktáže zaškoloval více osob zároveň. 
Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu doklady, jež jsou nutně k převzetí 
a k užívání zboží, a to zejména: 

- platné prohlášení. _o shodě, vydané dle legislativy evropské či národní notifikovanou 
osobou, 

“- Seznam a certifikáty osob provádějící instruktáž dle_§S1 ods.2 Zk.268/2014 Sb. za stranu 
prodávajícího 

`
' 

- osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány dle zvláštních předpisů pro jednotlivé 
druhy výrobků k tomu oprávněnými osobami, 

- návod k obsluze a uživatelskou dokumentaci v českém jazyce. 
Doklady, prokazující kvalitativní technické vlastnosti výrobků, musí být platné v okamžiku jejich 
uvedení do provozu a předání kupujícímu. 

IMEDEX s.r.o. Tel.: +420 495 260 286 
Kladská 1092/1 a, 500 03 Hradec Králové E-mail: imedex@imedex.cZ 
IČ. 27510204 

| 
DIČ: CZ27510204 Web: vwvw.imedex.cZ



IMEDJX 
7. O průběhu a výsledku předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol, který 

bude obsahovat specifikaci Zboží, místo a datum předání Zboží. Přílohou předávacího protokolu, 
jsou-li nutné, budou protokoly zkušební, měřící, cejchovací, revizní a protokol O instruktáži 
obsluhy, přlp. další protokoly prokazující: 

- Způsobilost Zařízení kpoužití za účelem uvedeným vprohlášení O shodě, návodech 
kpoužití a jiné uživatelské dokumentaci, a to vrámci legislativních podmínek země 
kupujícího, 

- způsobilost obsluhy zařízení. 

Naplnění výše uvedených požadavků potvrdí prodávající v protokolu prohlášením: 
„Zařízení splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro použití při 
poskytování zd ravotní péče pracovníky kupujícího." 

8. Kupující je oprávněn odmítnout zboží převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat 
v okamžiku předání vada. Kupující je též oprávněn odmítnout převzetí zboží v případě, že nebyly 
splněny všechny povinnosti prodávajícího dle tohoto článku nebo v případě, že Zkušební provoz 
neproběhl bez závad. Zboží se považuje za dodané a Závazek prodávajícího dodat zboží je 
splněn okamžikem převzetí zboží kupujícím bez vad. 

9. Převezme-li kupující zboží s vadami, uvedenými v předávacím protokolu, je prodávající povinen 
vady zboží neprodleně odstranit. 

10. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu smlouvy dnem předání zboží. 
Nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího dnem předání zboží, uvedeným v předávacím 
protokolu. 

IV. 

Odpovědnost za vady, záruka 
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží v množství a kvalitě odpovídající této smlouvě 

a účelu dodávek, právním předpisům a příslušným technickým normám. 
2. Vadou, která má za následek porušení smlouvy podstatným způsobem se rozumí neúplnost 

dodávek, nefunkčnost Zařízení nebo jeho části, právní vady nebo neplnění výrobcem nebo 
prodávajícím proklamované hodnoty technických parametrů zařízení. 

3. Nároky Z vad zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského Zákoníku. 
4. Prodávající poskytuje ve smyslu ust. § 2113 občanského Zákoníku kupujícímu záruku za jakost 

zboží po dobu 24 měsíců. Záruční doba Začíná běžet ode dne protokolárního převzetí zboží. 
5. Vrámcizáruční doby bude servis a revize dle hlavy IX Zákona č.268/2014 Sb. a případných 

povinně měnitelných náhradních dílů prováděny zdarma. 

6. Prodávající je povinen vzáruční době odstranit závady na zboží bez zbytečného prodlení, 
u zařízení S nástupem na opravu do 48 hodin od nahlášení závady kupujícím. Do této doby se 
započítávají jen pracovní dny. 

V. 

Sankce 
1, Pro případ prodlení prodávajícího S předáním zboží sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 

ve výši 0,01% Z hodnoty plnění za každý den trvání prodlení. 

IMEDEX s.r.o. Tel.: +420 495 260 286 
Kladská 1092/1a, 500 03 Hradec Králové E-mail: imedex@ímedex.cZ 
IČ: 27510204 

| 
DIČ: CZ27510204 Web: \/wvw.imedex.cZ








